
Zarządzenie Nr 120.245.2022 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród 

dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV-191/05 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

30 marca 2005 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Nagród w składzie: 

1. Pan Piotr Borczyński – Wicestarosta – przedstawiciel Starosty, przewodniczący 

Komisji, 

2. Pani Agnieszka Kuźnicka – przedstawiciel Starosty, 

3. Pani Urszula Bartosiak – przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego „Solidarność” Region Mazowsze, 

4. Pani Katarzyna Kadzidłowska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

5. Pani Monika Kuc – przedstawiciel Związku Zawodowego „Rada Poradnictwa”. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji Nagród należy zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagrody Starosty  

z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2022 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


